Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1400. usque ad annum 1415 - Unacum Dissertatione
Præliminari Ad Historiam Sæculi XV.

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1767

VD18 90118286

§. 3. Alexander a Romanis ad Urbem invitatus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66281](#)

brevi supremam diem expleturum ; eo Sæcul. XV.
autem mortuo se in Papam eligendum A. C. 1410.
fore. Quem in finem nonnullos sibi Car-
dinales amplitudine promissorum con-
ciliaverat, potissimum pollicitus, se eis-
dem omnium expensarum, quas Bono-
niæ hærentes impenderent, compensa-
tionem procuraturum.

§. III.

*Alexander a Romanis ad Urbem
invitatus.*

Cum Pontifex variis artibus ac Baltha- Bzov. an.
sari Cossæ prætextibus detenus Bo- 1410. n. 2.
noniæ moraretur, adveniebant Roma-
norum Oratores, qui Alexandro Urbis Pogg. Breu.
Romanæ claves consignabant, flagran- Rom. Pon-
tissimum intra suos muros eum hono- tif tom. 2.
randi desiderium testificantes. Quibus p. 504.
Pontifex non nisi epistolam decima quin-
ta Martii scriptam tradidit, in qua re-
sponsionis loco (*) ad Annum Domini
millesimum quadringentesimum deci-
mum

(*) Vide Reg. 2. Alex. pag. 66. Et ex e-
jus Epistola conspicies, quod Romanorum desi-
derium sibi gratissimum fuerit, et amoris sui, ac
studii erga populum Romanum signa Paterno
vere affectu expresserit.

Secul. XV.
A.C. 1410

mum tertium proximum indixit jubileum. Petrum vero de Frias, alias Cardinalem de Hispania dictum, Romanæ civitatis Administratorem constituit. Nicolaum etiam Marchionem Estensem, qui inter copias adversus Ladislauum, & Gregorium foederatas præclarâ suæ fortitudinis specimina ediderat, Bononiam acersivit, eique in præstiti obsequii præmium Rosam auream donavit, quam Dominica quarta Quadragesimæ solemini ritu sacraverat. Ex eadem Urbe Cardinalem de Tureyo Parisios allegavit, decimas ex Ecclesiis Franciæ collectarum; immodicas enim caussabatur expensas, quas ad compescendam hostium suorum audaciam impendere deberet. Verum Alexandri Legatus male exceptus est a Gallis, quippe ejusdem postulatis Universitas Parisiensis acriter oblectabatur, atque jussu Regis omnibus Ministris injunctum fuit, ut deinceps Legatis ejusmodi mandata deferentibus accessum ad Franciæ regnum prohiberent.

§. IV.

Alexandri V. Papæ obitus.

*Duchesne in
vit. Pontif.
to.2. p.1528.*

Tandem Alexander gravibus suis morbis penitus abssumptus, Bononiæ sum-